

## Nihat Doğan, müsteşar Kenan İpek hakkında önce ileri geri konuştu ardından özür mektubu yayınladı

Programında, Adalet Bakanlığı Müsteşarı Kenan İpek hakkında 'Sen kimsin? Müsteşar da neymiş' ifadelerini kullanan Nihat Doğan, bu sözleri sarf ettiği yayın sonrasında Müsteşar İpek'in FETÖ ile mücadele eden yılmaz savaşçılardan biri olduğunu öğrenince Türkiye tarihinde eşine az rastlanır bir dönekliğe imza atarak, uzun bir özür mektubu kaleme aldı. Sadece saatler içerisinde gerçekleşen bu ifade değişikliği görenleri hayrete düşürdü.

Yayınlanma: 11:34 - 25 Şubat 2017

Güncellenme: 12:34 - 25 Şubat 2017



Aa

Bir televizyon programında FETÖ soruşturmasında yargılanan infaz koruma memurlarının adliyeye “şık” kıyafetlerle çıkarılmasını eleştirerek, “alçak gardiyanlar” ifadesini kullanan şarkıcı Nihat Doğan’a, [Adalet Bakanlığı](#) Müsteşarı Kenan İpek’ten gelen tepki üzerine “Sen kimsin. Müsteşar da neymiş. Kim tanır seni, beni dinleyeceksin lan, bunların cevap hakkı yok” ifadesini kullandı. Bu ifadelerin, daha sonra maksadını aşmış düşünen Doğan, akşam saatlerinde bir açıklama yaptı. “Sizin FETÖ ile olan mücadelenizi öğrenince konuştuklarımdan utandım. Bu konuşmamın terbiye sınırını aştığının farkındayım”

**İŞTE NİHAT DOĞAN’IN MÜSTEŞARA YÖNELİK SERT İFADELER KULLANDIĞI O ANLAR**

## SERT ÇIKTI KISA SÜRE SONRA ÇARK ETTİ

Gardiyanlara 'alçak' diyen Nihat Dođan'a müsteşardan yanıt Adalet Bakanlığı Müsteşarı Kenan İpek, şarkıcı Nihat Dođan'ın canlı yayında infaz ve koruma memurlarına yönelik hakaret içeren sözlerine tepki göstermişti.



Müsteşar Kenan İpek yayınladığı mesaj şöyle: "Bir TV kanalında, şarkıcı olduğu söylenen ve haber programına ne için katıldığı anlaşılamayan kişinin Ceza İnfaz Personelimize yönelik Ağır hakaretler içeren sözleri, sorumluluk bilinci ve üstün görev anlayışıyla görevini yerine getiren Personelimizi derinden üzmüştür. Bu şahsın Tüm Ceza İnfaz personelimize yönelik hakaret içeren sözler sebebiyle hukuk zemininde gereğine tevessül edilecektir."

**'HALK ARENASI'NDA NİHAT DOĐAN'IN SÖZLERİ KONUŞULDU**

Dün akşam yayınlanan Halk Arenası'nda Nihat Dođan'ın Adalet Bakanlıđı Müsteşarı Kenan İpek hakkındaki sözleri masaya yatırıldı. Dođan'ın sözlerinin suç unsuru taşındığının altını çizen Avukat Murat Ergün, bu sözleri mahkemeye taşıyacaklarını söyledi. Arena'daki bu konuşmalar Nihat Dođan'ın da kulağına gitmiş olacak ki kısa bir süre sonra İpek'e methiyeler düzen ve özürler dileyen o mektup geldi. Sosyal medya hesabından uzunca bir mektup yayınlayan Dođan'ın bu mektubu kaleme almasında önemli etkenlerden biri olan programın o kısmı şöyle...

Nihat Dođan, programda müsteşarın bu çıkışını diline dolamış ve İpek hakkında son derece sert ifadeler kullanmıştı. Dođan, kullandığı sert ifadelerin ve sözlerin farkına ancak program sonrasında vardı. O andan itibaren söylediklerini idrak eden ve bu sert çıkışın sonuçlarının da ağır olabileceğini anlayan Dođan korku içinde kaleme sarıldı ve uzun bir özür metni yazarak bunu sosyal medya hesabından paylaştı. İşte Nihat Dođan'ın 180 derecelik dönüşünü gösteren o satırlar:

Saygıdeđer Müsteşarım Sayın Kenan İpek;  
Bugün Beyaz Tv de yapmış olduğum  
yayında şahsınıza karşı söylenmemesi  
gereken bir konuşma yaptım. Ancak

gereken bir konuşturma yaptımı. Ancak konuşmamdan sonra sizin FETÖ Terör Örgütü ile olan mücadelenizi öğrenince konuştuklarımdan utandım.İnanın attığınız twiti doğru anlamadan yorumladım.Bu konuşmamın terbiye sınırlarınıda aştığının farkındayım,terbiyesizliğim dolayısıyla tüm çalışma arkadaşlarınız,üzdüğüm herkesten,özellikle şahsınızdan ve Sayın Adalet Bakanımız Bekir Bozdağ'dan özür diliyorum.Pazartesi sabah yayınımdada bu özürü sözlü olarak yapacağımı belirtmek isterim.Gardiyanlarımız hakkındaki meselede tamamen FETÖ terör örgütü ile ilişkisi olabilecek kişileri kastettim.Vatan aşkı ile görevini yapan gardiyanlarımızı eğer istemedem üzdüysem onlardan da özür dilerim.Hakkınızı helal ediniz.Saygılarımla Nihat DOĞAN

Loading...